АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2013                                                                                                          №35
О  списании  с баланса МО «Новогоренское сельское поселение»

В связи с приватизацией жилой квартиры, находящейся в собственности муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и передачей её в собственность Добрычеву Виктору Анатольевичу  (договор на  передачу жилого помещения в собственность гражданина № 48 от 31.01.2013 г.):

1. Списать с баланса муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» жилую квартиру, расположенную по адресу:

д. Новогорное, ул. Юбилейная, д. 5, кв.1.

Основание: Свидетельство о государственной регистрации права от 06.02.2013г.  70 – АВ 361299   № 70-70-05/093/ 2013-243.

2. Указанные в п.1 распоряжения мероприятия провести главному специалисту по финансовому учёту и отчётности Балабановой А.С.                       в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               И.А. Комарова

Н.Н. Мальсагова

8 38 (254) 9 41 36